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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros activos no Circulantes

Origen
1,154,901
1,131,613

0
128,169
207

0
1,003,237
0

0
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Origen
PASIVO 0
Pasivo Circulante 0
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
Pasivo No Circulante 0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Piblica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo 0
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2,487,876
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio 0
Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado 2,487,876
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 1,083,399
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,404,477
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Ac on de la Haciend
Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia de Activos no Monetarios 0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MARICEL SANTANDREU PALACIO
DIRECTORA GENERAL DEL 1.B.P

GENNY LIZBETH LOPEZ SANCHEZ
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL I.B.P

CONTABLE




